Silitigen urehuende und ze einer ewigen vestenunge, disen prief mit

unser Stat hangenden Insigel vcrsigelt. Ditz ist geschehen und diser

prief gegeben do Christes Geburt ergangen waren, Tousent Jar, Drey

Hundert Jar und in dem fünften Jar dar nah, des naehsten Eritages

nah Sanct Philippen und Sanct Jacobs tage.

ITrkundcnbuch von Kremsmünster Nr. 151.
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XL

1305. 25. Juli. — Revers des Ables und Conventes tu Kremsmünster über

gewissenhafte Erfüllung aller an eine tum Krankenhause gemachte Schen-

kung des Plebans Friedrich tu Kematen geknüpften Bedingungen.

Nos Fridericus dei gracia Abbus in Chremsmunster et Con-

ventus ibidem per presencia profitemur et constare rolumus unirersis

presencia inspecturis, quod dominus Fridericus, plebanus de Kami-

nata, motus pie consideracionis oeulo, quo nostram ecclesiam in qui—

buslibet suis agendis pro suo posse promotivis afiectibus contuetur,

nobis pro utilitate nostre eeclesie mutuavit, triginta tres libras dena-

riorum Wiennensium tali interpusita paccione, ut pro eisdem dena-

riis infirmaric nostre comparemus tres libras reddituum annuatim,

verum, quia eosdem adcomparaudum tarn subito redditus non potui-

mus invenire, de communi eonsilio ordinavimus et statuimus, ut iidem

denarii iufirmarie nostre de kathedratico nostro videlicet de Welsensi

ecclesia una libra, de Talhaim nna, de' Pelenpach uua annuatim sine

contradiccione qualibet debeant ministrari, donec commode possimus

exequi ordinacionem seu beneplaeitum dnnatoris. Porro nos tarn com-

mendabili sue fidei seu donaeioni debenles et volentes existere non

ingrati, promittimus eidem et presentis scripti testimonio eonfiima-

mus, quod nos in sui memoriam et beneplaeitum festum beate Marthe

decetero eum duodecim leccionibus peragemus, ita ut eodem die frn-

tribus de eisdem redditibus fiat consolatio seu pietancia specialis, et

quod auniversarium suum in Missis, vigiliis et oracionibus annuatim

celebrabimus juxta nostri ordinis et Monasterii consuetudinem appro-

batam. In cujus rei testimonium presentem litteram sibi damus Sigil-

lorum nostrorum robore communitam. Datum anno domini M®. CCC®.

quinto in die beati Jacobi apostoli.

l'rkundenburh von Kremsmünster Nr. 152.
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XII.

1306. 17. April. Klosterneuburg. — Abt und Convent tu Kremtmüntter kau-

fen von Otto von Kahlenberg einen Weingarten an der Eren bei Kloeter-

neuburg.

Ich Itueger von Steutz ze den Zeiten Hihtaer und wir der Rat